

Specificații de pret

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21116069 din 10.11.2023

Obiectul de achiziție: Piese pentru întreținerea și repararea sistemului SDMC

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un de măsur	Can-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
34900000-6	Rulment	buc	3	3000.00	3600.00	9000.00	10800.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Rulment	buc	3	2000.00	2400.00	6000.00	7200.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Șaibă-arc	buc	6	80.00	96.00	480.00	576.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Cursa de rulment	buc	6	700.00	840.00	4200.00	5040.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Șaibă	buc	6	350.00	420.00	2100.00	2520.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Rulment	buc	6	600.00	720.00	3600.00	4320.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Roată dințată conducătoare	buc	3	10000.00	12000.00	30000.00	36000.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Cursa de rulment	buc	6	700.00	840.00	4200.00	5040.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Rulment	buc	6	800.00	960.00	4800.00	5760.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Șaibă	buc	6	550.00	660.00	3300.00	3960.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Șaibă-arc	buc	6	150.00	180.00	900.00	1080.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Roată de angrenaj intermediară	buc	6	20000.00	24000.00	120000.00	144000.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Șaiba-bucșa	buc	6	2500.00	3000.00	15000.00	18000.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Roată dințată condusă	buc	3	25000.00	75000.00	75000.00	90000.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100

34900000-6	Bucșă	buc	3	1200.00	1440.00	3600.00	4320.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Rulment	buc	3	3000.00	3600.00	9000.00	10800.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Rulment conicular	buc	12	2500.00	3000.00	50000.00	60000.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Rulment conicular	buc	12	5000.00	6000.00	60000.00	72000.00	10 zile lucratoare din momentul comenzii	MD17MO2224ASV54692887100

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Gaidau Andrei În calitate de: Manager

Ofertantul: AMID AUTO SRL

Adresa: Mun. Chisinau, str. Independentei 42 Sediul: Str. Burebista 7/1

Adresa email: andrei.amidauto@gmail.com

Telefon : 022 025-990 Mob: 068406391

